ПРИМЕР ЗАЯВЛЕНИЯ НА ПРОПУСК НА ТЕРРИТОРИЮ ФИЛИАЛА ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ ОБУЧАЮЩИХСЯ ФИЛИАЛА

Директору Ефремовского филиала
						ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России
						Хромышевой Г.Н.
						студента 4-го курса, учебной группы С-092
						специальности Сестринское дело
						16.08.2001 года рождения
						Иванова Ивана Ивановича
						(контактный телефон)

Заявление

Прошу Вас разрешить с «01» сентября 2024 года по 31 августа 2025 года въезд и выезд на (с) территорию Ефремовского филиала ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России автомашины, зарегистрированной на ________________________________:
                                                                                                             (установочные данные владельца, контактный телефон)

(марка/модель) ___________________________________
 цвет _____________________________________________
 государственный номер ____________________________
 идентификационный номер _________________________
 водительское удостоверение (номер) ____ ____ ______________

(Подпись) 									И.И.Иванов
Согласовано с куратором
учебной группы								О.Е.Сидорова

Инструктаж и ознакомление
с Правилами проезда, парковки
и движения на территории филиала
провел начальник отдела контроля и безопасности			Д.В.Полковников

01.09.2022

1. Водителю автотранспорта:

- разрешается парковаться: на оборудованных стоянках согласно разметки;
- не разрешается парковаться: на уличной плитке во внутреннем дворике филиала, на газонах, тротуарах и пешеходных зонах.
2. Администрация филиала университета не несет перед владельцами автотранспорта материальной или иной ответственности.